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Institution Stadt Köln

Abteilung 663-13

Straße Willy-Brandt-Platz 2

PLZ 50679

Stadt Köln

Land Deutschland

Ansprechpartner Verkehrs Erhebungen
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E-Mail martin.voosen@stadt-koeln.de
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Messstelle

Name NiehlerDamm223Sü

Rtg. kommend (Name) Ri Katzengasse

Rtg. gehend (Name) Ri Kreisverkehr

Vmax StVO
50

Kommentar

Gerätetyp SDR Traffic+

Zeitbereich

Startdatum 28.03.2017 00:00

Enddatum 28.03.2017 23:59

Tage Di

Zeitintervall 60 Minuten

Zeitfenster / Tag 00:00 - 23:59

www.datacollect.com

Längenklassen          [L in m]

Ri Katzengasse

Zeit Σ PKW LKW LZ

06:00-10:00 3316 3208 106 2

15:00-19:00 1300 1218 78 4

06:00-22:00 7292 6928 356 8

00:00-24:00 8190 7808 370 12

Geschwindigkeitskennzahlen          [V in km/h]

Vmin Vmax Vavg V15 V50 V85 V85 Vexc %

Ri Katzengasse 9 72 38 32 37 43 43 2.2

Beschreibungen

Vmin: Minimale Geschwindigkeit

Vmax: Maximale Geschwindigkeit

Vavg: Durchschnittliche Geschwindigkeit

V15: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 15% der Fahrzeuge

V50: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 50% der Fahrzeuge

V85: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 85% der Fahrzeuge

V85: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 85% der Fahrzeuge

Vexc %: Geschwindigkeitsüberschreitung in %
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Verkehrsmengen Ganglinie
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Geschwindigkeits-Histogramm
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Messstelle

Name NiehlerDamm223Sü

Rtg. kommend (Name) Ri Katzengasse

Rtg. gehend (Name) Ri Kreisverkehr

Vmax StVO
50

Kommentar

Gerätetyp SDR Traffic+

Zeitbereich

Startdatum 28.03.2017 00:00

Enddatum 28.03.2017 23:59

Tage Di

Zeitintervall 60 Minuten

Zeitfenster / Tag 00:00 - 23:59
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Stadt Köln: NiehlerDamm223Sü (Richtung: Ri Katzengasse)
powered by
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28.03.2017 00:00 10 10 0 0 0 0 0 6 4 0 0 0 0 0 0 0 33 37 43 33 35 43 43

28.03.2017 01:00 8 8 0 0 0 2 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 19 39 51 19 43 51 51

28.03.2017 02:00 6 4 2 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 37 38 39 37 38 39 39

28.03.2017 03:00 20 20 0 0 0 0 2 8 10 0 0 0 0 0 0 0 30 39 45 35 42 43 43

28.03.2017 04:00 48 44 4 0 0 2 6 24 14 2 0 0 0 0 0 0 19 38 59 30 38 45 45

28.03.2017 05:00 546 540 4 2 0 0 16 292 218 18 2 0 0 0 0 0 25 40 64 33 39 46 46

28.03.2017 06:00 1020 1008 12 0 0 0 36 634 320 28 2 0 0 0 0 0 26 39 68 34 38 45 45

28.03.2017 07:00 1222 1204 18 0 2 6 94 818 284 14 4 0 0 0 0 0 9 37 63 32 37 43 43

28.03.2017 08:00 718 672 44 2 2 2 70 460 168 16 0 0 0 0 0 0 10 37 56 32 37 43 43

28.03.2017 09:00 356 324 32 0 0 0 48 234 68 6 0 0 0 0 0 0 26 36 57 31 35 41 41

28.03.2017 10:00 262 236 24 2 0 2 50 168 40 2 0 0 0 0 0 0 20 35 54 29 36 41 41

28.03.2017 11:00 276 242 34 0 0 0 60 146 60 10 0 0 0 0 0 0 22 36 54 29 36 43 43

28.03.2017 12:00 314 282 32 0 0 0 40 208 62 2 2 0 0 0 0 0 22 37 63 31 36 42 42

28.03.2017 13:00 638 608 30 0 0 4 32 464 134 2 2 0 0 0 0 0 16 37 68 32 37 41 41

28.03.2017 14:00 472 448 24 0 0 2 42 322 94 12 0 0 0 0 0 0 17 37 58 32 36 42 42

28.03.2017 15:00 336 308 26 2 0 0 28 224 82 2 0 0 0 0 0 0 23 37 52 32 37 42 42

28.03.2017 16:00 376 358 18 0 0 2 24 256 88 6 0 0 0 0 0 0 18 37 55 32 37 43 43

28.03.2017 17:00 312 296 16 0 0 2 22 218 68 2 0 0 0 0 0 0 16 37 56 32 37 42 42

28.03.2017 18:00 276 256 18 2 0 6 44 184 38 4 0 0 0 0 0 0 13 35 57 29 36 41 41

28.03.2017 19:00 244 226 18 0 0 0 32 162 44 4 2 0 0 0 0 0 22 36 61 31 36 41 41

28.03.2017 20:00 184 174 10 0 0 2 20 128 32 0 2 0 0 0 0 0 17 37 70 32 37 42 42

28.03.2017 21:00 286 286 0 0 0 0 18 166 96 6 0 0 0 0 0 0 25 39 54 33 39 43 43

28.03.2017 22:00 234 228 4 2 0 0 4 108 92 26 2 2 0 0 0 0 25 42 72 36 41 49 49

28.03.2017 23:00 26 26 0 0 0 0 4 16 6 0 0 0 0 0 0 0 23 37 45 29 37 44 44
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06:00-10:00 3316 3208 106 2 4 8 248 2146 840 64 6 0 0 0 0 0 9 38 68 32 38 43 43

15:00-19:00 1300 1218 78 4 0 10 118 882 276 14 0 0 0 0 0 0 13 37 57 32 37 42 42

06:00-22:00 7292 6928 356 8 4 28 660 4792 1678 116 14 0 0 0 0 0 9 37 70 32 37 43 43

00:00-24:00 8190 7808 370 12 4 32 692 5252 2026 164 18 2 0 0 0 0 9 38 72 32 37 43 43

1/1 www.datacollect.com
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Messstelle

Name NiehlerDamm223Sü

Rtg. kommend (Name) Ri Katzengasse

Rtg. gehend (Name) Ri Kreisverkehr

Vmax StVO
50

Kommentar

Gerätetyp SDR Traffic+

Zeitbereich

Startdatum 28.03.2017 00:00

Enddatum 28.03.2017 23:59

Tage Di

Zeitintervall 60 Minuten

Zeitfenster / Tag 00:00 - 23:59

www.datacollect.com

Längenklassen          [L in m]

Ri Kreisverkehr

Zeit Σ PKW LKW LZ

06:00-10:00 1256 1138 100 18

15:00-19:00 3044 2952 72 20

06:00-22:00 6984 6542 374 68

00:00-24:00 7616 7140 396 80

Geschwindigkeitskennzahlen          [V in km/h]

Vmin Vmax Vavg V15 V50 V85 V85 Vexc %

Ri Kreisverkehr 7 61 31 25 31 37 37 0.1

Beschreibungen

Vmin: Minimale Geschwindigkeit

Vmax: Maximale Geschwindigkeit

Vavg: Durchschnittliche Geschwindigkeit

V15: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 15% der Fahrzeuge

V50: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 50% der Fahrzeuge

V85: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 85% der Fahrzeuge

V85: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 85% der Fahrzeuge

Vexc %: Geschwindigkeitsüberschreitung in %
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Verkehrsmengen Ganglinie
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Geschwindigkeits-Histogramm
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Gerätetyp SDR Traffic+

Zeitbereich

Startdatum 28.03.2017 00:00

Enddatum 28.03.2017 23:59

Tage Di

Zeitintervall 60 Minuten

Zeitfenster / Tag 00:00 - 23:59
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Stadt Köln: NiehlerDamm223Sü (Richtung: Ri Kreisverkehr)
powered by

Zeit Σ
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28.03.2017 00:00 16 12 2 2 0 2 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 27 35 24 27 30 30

28.03.2017 01:00 12 8 2 2 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 23 33 37 23 35 37 37

28.03.2017 02:00 10 8 2 0 0 2 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 20 31 36 20 32 36 36

28.03.2017 03:00 16 14 2 0 0 0 2 8 6 0 0 0 0 0 0 0 21 37 45 35 38 44 44

28.03.2017 04:00 14 10 2 2 0 0 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 23 30 34 23 32 33 33

28.03.2017 05:00 66 58 2 6 0 0 22 34 10 0 0 0 0 0 0 0 22 33 43 25 34 41 41

28.03.2017 06:00 440 426 8 6 4 2 102 282 46 4 0 0 0 0 0 0 7 34 60 29 34 39 39

28.03.2017 07:00 296 276 16 4 4 10 80 192 10 0 0 0 0 0 0 0 7 32 45 26 32 37 37

28.03.2017 08:00 288 248 36 4 0 14 132 138 4 0 0 0 0 0 0 0 15 30 45 24 30 36 36

28.03.2017 09:00 232 188 40 4 0 4 78 142 8 0 0 0 0 0 0 0 19 32 43 27 33 37 37

28.03.2017 10:00 216 160 50 6 0 8 106 94 8 0 0 0 0 0 0 0 18 31 44 26 30 37 37

28.03.2017 11:00 262 228 30 4 2 12 76 168 4 0 0 0 0 0 0 0 7 32 44 26 32 37 37

28.03.2017 12:00 292 248 38 6 0 8 116 152 16 0 0 0 0 0 0 0 18 32 46 26 32 37 37

28.03.2017 13:00 364 328 30 6 0 12 154 180 18 0 0 0 0 0 0 0 11 31 49 26 31 37 37

28.03.2017 14:00 1052 1014 32 6 12 66 466 476 30 0 2 0 0 0 0 0 8 30 61 24 30 36 36

28.03.2017 15:00 1010 986 20 4 4 62 396 520 28 0 0 0 0 0 0 0 10 30 47 25 31 36 36

28.03.2017 16:00 914 890 18 6 16 82 354 444 18 0 0 0 0 0 0 0 7 29 44 23 31 35 35

28.03.2017 17:00 650 626 18 6 2 44 280 320 4 0 0 0 0 0 0 0 8 30 42 25 30 35 35

28.03.2017 18:00 470 450 16 4 0 40 146 266 16 0 2 0 0 0 0 0 13 31 61 24 32 37 37

28.03.2017 19:00 218 208 8 2 2 14 62 122 18 0 0 0 0 0 0 0 8 32 47 25 33 38 38

28.03.2017 20:00 166 156 10 0 2 4 70 78 12 0 0 0 0 0 0 0 8 31 45 25 31 36 36

28.03.2017 21:00 112 108 4 0 0 0 38 60 14 0 0 0 0 0 0 0 23 34 48 28 35 40 40

28.03.2017 22:00 406 400 6 0 0 0 102 270 32 2 0 0 0 0 0 0 23 34 54 29 33 38 38

28.03.2017 23:00 94 90 4 0 0 6 36 42 10 0 0 0 0 0 0 0 16 32 46 25 31 39 39

[Di, 28 März] Σ

P
K

W

L
K

W

L
Z

1
0

2
0

3
0

4
0

5
0

6
0

7
0

8
0

9
0

1
0
0

1
1
0

>
1
1
0

V
M

in

V
A

v
g

V
M

a
x

V
1
5

V
5
0

V
8
5

V
8
5

06:00-10:00 1256 1138 100 18 8 30 392 754 68 4 0 0 0 0 0 0 7 32 60 27 32 38 38

15:00-19:00 3044 2952 72 20 22 228 1176 1550 66 0 2 0 0 0 0 0 7 30 61 24 31 36 36

06:00-22:00 6984 6542 374 68 48 382 2658 3634 254 4 4 0 0 0 0 0 7 31 61 25 31 36 36

00:00-24:00 7616 7140 396 80 48 392 2840 4014 312 6 4 0 0 0 0 0 7 31 61 25 31 37 37

1/1 www.datacollect.com
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Land Deutschland
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Messstelle

Name NiehlerDamm223Sü

Rtg. kommend (Name) Ri Katzengasse

Rtg. gehend (Name) Ri Kreisverkehr

Vmax StVO
50

Kommentar

Gerätetyp SDR Traffic+

Zeitbereich

Startdatum 28.03.2017 00:00

Enddatum 28.03.2017 23:59

Tage Di

Zeitintervall 60 Minuten

Zeitfenster / Tag 00:00 - 23:59

www.datacollect.com

Längenklassen          [L in m]

Querschnitt

Zeit Σ PKW LKW LZ

06:00-10:00 4572 4346 206 20

15:00-19:00 4344 4170 150 24

06:00-22:00 14276 13470 730 76

00:00-24:00 15806 14948 766 92

Geschwindigkeitskennzahlen          [V in km/h]

Vmin Vmax Vavg V15 V50 V85 V85 Vexc %

Querschnitt 7 72 34 28 34 41 41 1.2

Beschreibungen

Vmin: Minimale Geschwindigkeit

Vmax: Maximale Geschwindigkeit

Vavg: Durchschnittliche Geschwindigkeit

V15: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 15% der Fahrzeuge

V50: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 50% der Fahrzeuge

V85: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 85% der Fahrzeuge

V85: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 85% der Fahrzeuge

Vexc %: Geschwindigkeitsüberschreitung in %
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Rtg. kommend (Name) Ri Katzengasse

Rtg. gehend (Name) Ri Kreisverkehr

Vmax StVO
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Gerätetyp SDR Traffic+

Zeitbereich

Startdatum 28.03.2017 00:00
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Tage Di

Zeitintervall 60 Minuten
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Verkehrsmengen Ganglinie
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Institution Stadt Köln

Abteilung 663-13

Straße Willy-Brandt-Platz 2

PLZ 50679

Stadt Köln

Land Deutschland

Ansprechpartner Verkehrs Erhebungen

Telefon +49-221-221-27127

E-Mail martin.voosen@stadt-koeln.de
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Messstelle

Name NiehlerDamm223Sü

Rtg. kommend (Name) Ri Katzengasse

Rtg. gehend (Name) Ri Kreisverkehr

Vmax StVO
50

Kommentar
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Geschwindigkeits-Histogramm

5
2

4
2
4

3
5
3
2

9
2
6
6

2
3
3
8

1
7
0

2
2

2

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 >110

0

2000

4000

6000

8000

Querschnitt
Geschwindigkeit in [km/h]

M
e
n

g
e
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Längen-Histogramm
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Stadt Köln: NiehlerDamm223Sü (Richtung: Querschnitt)
powered by
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28.03.2017 00:00 26 22 2 2 0 2 12 8 4 0 0 0 0 0 0 0 18 31 43 24 30 42 42

28.03.2017 01:00 20 16 2 2 0 2 4 8 4 2 0 0 0 0 0 0 19 35 51 23 36 43 43

28.03.2017 02:00 16 12 4 0 0 2 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 20 34 39 32 36 38 38

28.03.2017 03:00 36 34 2 0 0 0 4 16 16 0 0 0 0 0 0 0 21 38 45 35 38 44 44

28.03.2017 04:00 62 54 6 2 0 2 12 32 14 2 0 0 0 0 0 0 19 36 59 29 36 43 43

28.03.2017 05:00 612 598 6 8 0 0 38 326 228 18 2 0 0 0 0 0 22 39 64 33 39 46 46

28.03.2017 06:00 1460 1434 20 6 4 2 138 916 366 32 2 0 0 0 0 0 7 37 68 32 37 44 44

28.03.2017 07:00 1518 1480 34 4 6 16 174 1010 294 14 4 0 0 0 0 0 7 36 63 31 36 42 42

28.03.2017 08:00 1006 920 80 6 2 16 202 598 172 16 0 0 0 0 0 0 10 35 56 29 35 42 42

28.03.2017 09:00 588 512 72 4 0 4 126 376 76 6 0 0 0 0 0 0 19 35 57 29 34 40 40

28.03.2017 10:00 478 396 74 8 0 10 156 262 48 2 0 0 0 0 0 0 18 33 54 27 33 39 39

28.03.2017 11:00 538 470 64 4 2 12 136 314 64 10 0 0 0 0 0 0 7 34 54 28 34 40 40

28.03.2017 12:00 606 530 70 6 0 8 156 360 78 2 2 0 0 0 0 0 18 34 63 28 34 40 40

28.03.2017 13:00 1002 936 60 6 0 16 186 644 152 2 2 0 0 0 0 0 11 35 68 29 35 41 41

28.03.2017 14:00 1524 1462 56 6 12 68 508 798 124 12 2 0 0 0 0 0 8 32 61 26 32 38 38

28.03.2017 15:00 1346 1294 46 6 4 62 424 744 110 2 0 0 0 0 0 0 10 32 52 26 32 38 38

28.03.2017 16:00 1290 1248 36 6 16 84 378 700 106 6 0 0 0 0 0 0 7 32 55 25 33 38 38

28.03.2017 17:00 962 922 34 6 2 46 302 538 72 2 0 0 0 0 0 0 8 32 56 26 32 38 38

28.03.2017 18:00 746 706 34 6 0 46 190 450 54 4 2 0 0 0 0 0 13 33 61 26 34 39 39

28.03.2017 19:00 462 434 26 2 2 14 94 284 62 4 2 0 0 0 0 0 8 34 61 29 34 40 40

28.03.2017 20:00 350 330 20 0 2 6 90 206 44 0 2 0 0 0 0 0 8 34 70 27 34 40 40

28.03.2017 21:00 398 394 4 0 0 0 56 226 110 6 0 0 0 0 0 0 23 37 54 31 38 42 42

28.03.2017 22:00 640 628 10 2 0 0 106 378 124 28 2 2 0 0 0 0 23 37 72 30 35 44 44

28.03.2017 23:00 120 116 4 0 0 6 40 58 16 0 0 0 0 0 0 0 16 33 46 26 33 40 40
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06:00-10:00 4572 4346 206 20 12 38 640 2900 908 68 6 0 0 0 0 0 7 36 68 30 36 42 42

15:00-19:00 4344 4170 150 24 22 238 1294 2432 342 14 2 0 0 0 0 0 7 32 61 26 33 38 38

06:00-22:00 1427613470 730 76 52 410 3318 8426 1932 120 18 0 0 0 0 0 7 34 70 28 34 40 40

00:00-24:00 1580614948 766 92 52 424 3532 9266 2338 170 22 2 0 0 0 0 7 34 72 28 34 41 41
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